
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 725/GP/2021

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA,  PREFEITO
MUNICIPAL  DE  APERIBÉ,  ESTADO  DO  RIO  DE
JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

Artigo  1º.  Nomear,  a  suplente  Robelha  Cristina  Santos
Correia  Gonçalves,  matrícula  5667,  em  substituição  a
Conselheira  Tutelar  Raquel  Dias  Mota,  matrícula  4903,  no
período  de  30/11/2021  a  29/12/2021,  pois  a  mesma  se
encontrará de Férias, neste período.

Artigo 2º. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 30 de novembro de 2021.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Pauline dos Santos Silva

Código Identificador:BEFCA63B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 08/12/2021. Edição 3028
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/BEFCA63B/03A...

1 of 1 12/07/2024, 14:13


